
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

Certifico que este Edital                                                                                                                                                             1 
foi publicado em     / 12/2020  

 

 

Edital n.º 32/2020-PROGESP                                                                   Boa Vista, 15 de dezembro de 2020. 

 

 

 

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

RORAIMA, no uso de suas atribuições, 
 

RESOLVE: 

 

Tornar público o resultado dos recursos ao resultado preliminar dos pedidos de isenção da taxa de inscrição 

do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Técnico Especializado em Língua de Sinais, objeto do 

Edital nº 19/2020 de 22 de outubro de 2020, publicado no D.O.U. em 26 de outubro de 2020, seção 03, 

conforme abaixo: 

 

 

ORD CANDIDATO RESULTADO MOTIVO 

1 JÉSSICA NATALIA CARDOSO PAIXAO INDEFERIDO N-4 (NIS não cadastrado) 
 

 

 
 

 

 

 

 

(Assinado digitalmente em 15/12/2020 10:59 ) 

DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA 

PRO-REITOR 

3141586 

 

 

 

 

 

 

 

 

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufrr.br/documentos/ informando 

seu número: 41, ano: 2020, tipo: EDITAL, data de emissão: 15/12/2020 e o código de verificação: 

e597e45920 

 

 

 


